edição e finalização de vídeo, para publicação e arquivamento, bem
como a transmissão ao vivo das sessões ordinárias, extraordinárias
e solenes,  com veiculação no portal  e  redes sociais  da Câmara
Municipal de Jardim de Angicos/RN, de março a outubro de 2023,
com valor global de  R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais). A presente
Dispensa de Licitação encontra-se fundamentada no art. 24, inciso
II,  da  Lei  Federal  Nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993  e  suas
alterações, que permitem tal procedimento. Jardim de Angicos/RN,
em 01 de março de 2023. José Humberto de Lima Júnior- Presidente